
 

UCHWAŁA NR XXV / 171/  2016  

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 30 listopada 2016 roku. 
 

w sprawie zmiany uchwały  w sprawie przystąpienia Powiatu 

Wągrowieckiego  do Stowarzyszenia „ Wielkopolski Ośrodek Kształcenia                 

i Studiów Samorządowych”.     

 

 

Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o                        

samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.)  

Rada Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. W uchwale nr  VII /31/1999 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia                           

19 lutego 1999 roku w sprawie  przystąpienia Powiatu Wągrowieckiego  do 

Stowarzyszenia „ Wielkopolski Ośrodek Kształcenia  i Studiów Samorządowych      

§ 2 otrzymuje brzmienie:  

   „Ustanawia się p. Radosława Kubisza reprezentantem Powiatu 

Wągrowieckiego w Stowarzyszeniu “. 

  

§2 .  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                     Przewodnicząca   

                                      Rady Powiatu Wągrowieckiego  
 

                                    _________________________ 

                                    /Małgorzata Osuch / 

 

 

 


